May Almighty God enlighten ail those taking part in the Conference. 

From the Vatican, 18 March 1994. 

IOANNES PAULUS PP. II 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

i 

PREMISLIEN. LATINORUM 

Beatificationis Servi Dei Bronislai Markiewicz Sacerdotis fundatoris Congrega
tionum Sancti Michaelis Archangeli (1842-1912) 

D E C R E T U M S U P E R VIRTUTIBUS 

« Esulivi, et dedistis mihi manducare; sitivi, et dedistis mihi bibere; ho
spes eram, et collegistis me; nudus, et operuistis me; infirmus, et visitastis 
me; in carcere eram, et venistis ad me... Amen dico vobis: Quamdiu fecistis 
uni de his fratribus meis minimis, mihi fecistis » (Mt 25, 35-36.40). 

Haec Iesu Christi verba vitam et facta perfecte exprimunt Servi Dei 
Patris Bronislai Markiewicz, magno amore imbuta, quo in Dominum fla-
grabat et in proximum, praesertim pauperiorem, neglectum, derelictum et 
orphanum, cui totum dedidit seipsum. Cuncta Dei Servi vita unicus fuit 
navus actus amoris in proximum. Erga hoc amoris praeceptum, cum ani
moso pauperum studio coniunctum, fidelis ad mortem usque mansit, omni
bus consecutionibus acceptis, quae ex huiusmodi electionibus oriuntur. 

Servus Dei P. Bronislaus Bonaventura Markiewicz die 13 mensis Iulii 
natus est anno 1842 in urbe Pruchnik (in Galicia), ex undecim filiis sextus, 
in familia medii ordinis admodum religiosa. Die 17 mensis Iulii eodem an
no baptizatus est in ecclesia paroeciali. Sub Mariae Sanctissimae Virginis 
obtutu educatus est, in rerum condicionibus caloris, « optimismi », qui dici
tur, simplicitatis ac fiduciae parentum plenis. 

Propter paupertatem, gymnasii studia post duos retardationis annos in
cepit; sed discipulus fuit diligentissimus; legendi erat appetens, etiam in fe
riis, non iis tantum contentus, quae erant praescripta, sed res perdiscere nite-
batur. Condicio liberalis et religioni adversa, quam in gymnasio invenit, fidei 
discrimen peperit in eo, quod tamen superavit quodque intrepidam et indefa-
tigabilem Dei quaestionem in illo excitavit et plenam in eum devotionem. 
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Anno 1863, maturitatis experimento superato, ingressus est seminarium 
episcopale Premisliense, ubi in spiritalem, theologicam et humanam forma
tionem incubuit. 

Spiritalis eius vita in seminario continuos fecit progressus; perfectior 
usque esse conatus est et Iesu Exemplari propior, praesertim humilitatem 
colendo, temperantiam et proximi amorem. 

Die 15 mensis Septembris anno 1867 — Beatae Mariae Virginis Perdo
lentis festo — Servus Dei sacerdos est ordinatus. Pastorali navitati totum se 
dedidit, potissimum catechesi tradendae, apostolatui inter custodias et re
conciliationis sacramento. Plura aedificanda curavit sacella in locis longiori
bus ab ecclesia paroeciali; gratuitam cibi distributionem pauperibus et cho
lera affectis disposuit, eorum domus visitavit, et tam materialiter eos adiu
vit, quam spiritaliter. Inde a primis sacerdotii diebus magna eminuit cura 
pastorali atque vitae sanctitate. Omnia cum gaudio facere nisus est, atque 
tranquille et propter Iesu Christi amorem, omnes vitae res adversas tulit. 
Per omnia Dei voluntatem exsequi voluit, secum pugnavit, se castigavit et 
constanter omnes curas contulit in humilitatem colendam. Peculiariter de 
pueris pauperibus, neglectis, et ad extremam societatem detrusis, tum 
quoad spiritum, tum quoad corpus sedulitatem adhibuit. Multos ad eccle
siam adduxit, ad usum religionis et ad sacramenta. Cum iuvenibus in gym-
nasio docendis se dedere vellet, anno 1873 nomen professus est in Studio
rum Universitatem Leopolitanam et deinde Cracoviensem. Bene cognoscere 
voluit paedagogiam, psychologiam, historiam et litteras, ut efficaciter doce
re posset in scholis et iuventutem ab opinationibus atheis tueri. Ob sacerdo
tum inopiam fuerunt ei studia Universitatis intermittenda et ad pastoralem 
laborem redeundum. Eo tempore enituit acri contra alcoholismum certami
ne, in eius paroecia grassantem, ac toto corde totisque viribus se apostolatui 
eucharistico et mariali consecravit. Omnia experiebatur ut Deo posset servi
re, super omnia illum diligere et omnibus opitulari, imprimis iuvenibus. 

Eius id temporis pastoralis industriae ac vitae spiritalis potissimum hu
militas et bonitas animum movent, maxima paupertas, prudentia, conti
nentia et plena Dei fiducia. Omnibus in rebus perfectam quaerebat co
niunctionem cum Christo. Servi Dei visis experientia pastorali atque perso
nalibus facultatibus, anno 1882 Episcopus ei institutionem concredidit 
theologiae pastoralis in seminario maiore Premisliensi. Interea muneribus 
quoque est functus praefecti clericorum, librorum inspectons, Consiliarii 
Consistorii et Sororum Carmelitidum atque Benedictinarum confessarii. 

Divinum secutus impulsum, et Episcopi sui permissu, anno 1885 in Ita
liam est profectus, ardenter optans in aliquod intrare religiosum Institu-
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tum, quod praecipuum haberet propositum iuvenes educandi atque for
mandi. Ratione vivendi et industria motus Societatis Sancti Francisci Sale
sii, postulavit ut in eam Societatem admitteretur, a domino Ioanne Bosco 
conditam. Anno 1887 vota perpetua emisit in manibus domini Bosco et est 
opportunitate usus eius orationes audiendi et adhortationes. Spiritum do
mini Bosco est nisus perscrutari et saepe oravit super huius magni magistri 
sepulcro. Variis in Societate explevit officia. 

Anno 1892 in Poloniam rediit et factus est parochus in Galiciae urbe 
Miejsce Piastowe. Pueris derelictis et orphanis prorsus se consecravit atque 
in Polonica illa condicione propositum domini Bosco ad effectum adduxit 
et ita in eadem urbe Miejsce Piastowe Institutum iniit domini Bosco. 

In educando plenus fuit bonitatis; numquam est corporalibus castiga-
tionibus usus; gradus morum altus fuit ipseque magna fruebatur auctorita
te ac reverentia inter iuvenes, qui ei sincere confidebant. 

Non solum pueros, verum et puellas Servus Dei congregabat, quae So
rores fieri volebant. 

Quo melius puerorum indigentium educationi prospiceret, anno 1897, 
solutis votis in Societate Salesiana emissis, nova Instituta religiosa condi
dit, alterum masculinum, alterum femininum, quae postea appellavit Con
gregationes Sancti Michaelis Archangeli, cumque viris ac mulieribus religio
sis suum communicavit spiritum fidei, spei, caritatis, studii deprecationis 
et apostolatus, necnon ardorem animarum salutis, nitens infundere in eos 
alacriorem in Dei servitio curam. 

Episcopus autem Lucas Solecki eius propositum fovit novam instituen
di Congregationem, eodem tempore laudibus extollens magnum pastoralem 
fervorem et plenam Servi Dei devotionem pro iuventute paupere et dere
licta. Servus Dei, quantum in eo erat, industriae paroeciali se sane tradidit 
et Institutorum servitio, plures cotidie pueros orphanos accipiens. « Super 
umeros habeo nunc in Instituto plus quadringentas personas, sine pecunia 
— scripsit ad neptim suam, monialem benedictinam — et pluries decies 
centena milia puerorum derelictorum colligere vellem ex omnibus populis, 
eos gratuito alere eorumque spiritus et corpora vestire ». 

Novorum Institutorum iter non sine difficultatibus fuit, nec sine rebus 
adversis et impedimentis, quae tamen eius incrementum et confirmationem 
non impediverunt. 

Indefessa cura iuventutis orphanae, pauperis et derelictae sensim eius 
vires consumpsit, eumque coegit primis diebus mensis Ianuarii anno 1912 
lecto corpus imponere, a quo numquam surrexit. Sacramentis refectus Deo 
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animam reddidit mane diei 29 mensis Ianuarii anno 1912 in urbe Miejsce 
Piastowe (in Polonia). 

Calendis Februariis anno 1912 sollemnes exsequiae factae sunt, quibus 
Episcopus Fiszer praefuit quibusque multi interfuere sacerdotes et Christi 
fideles. Magnus fuit paroecianorum orphanorumque dolor; qui manus Servi 
Dei rosariis tangebant, imagunculis, nomismatibus, ostendentes se illum 
sanctum putare. Namque vivus is sanctus habebatur. 

Causa beatificationis et canonizationis inita, celebratus est processus or
dinarius annis 1958-1963 in curia episcopali Premisliensi; deinde Servi Dei 
scripta inspecta sunt et aliae effectae inquisitiones diversis in tabulariis. 
Parata Positione super vita et virtutibus, disputatum est an constaret de 
virtutibus in gradu heroico. Exitu cum felici die 30 mensis Novembris an
no 1993 actus est Consultorum Theologorum Congressus Peculiaris. Patres 
Cardinales porro et Episcopi in Sessione Ordinaria diei 12 mensis Aprilis 
anno 1994, Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Andrea Maria De-
skur, agnoverunt Servum Dei Patrem Bronislaum Markiewicz heroum in 
modum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas exercuisse. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, man
davit ut super heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die Cardinalibus in
frascripto Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis 
Congregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissi
mus Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, 
Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru
dentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, 
Servi Dei Bronislai Markiewicz, Sacerdotis, Fundatoris Congregationum 
Sancti Michaelis Archangeli, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 
Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 2 mensis Iulii A. D. 1994. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. ©S . 

£8 Eduardus Nowak, 
archiep. tit. Lünen., a Secretis 
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II 

RUPELLEN. 

Beatificationis seu declarationis Martyrii servorum Dei Ioannis Baptistae Souzy 
et LXIII sociorum (1794-1795) 

D E C R E T U M S U P E R M A R T Y R I O 

« Beati eritis, cum vos oderint homines et cum separaverint vos et ex-
probraverint et eiecerint nomen vestrum tamquam malum propter Filium 
hominis. Gaudete in illa die et exsultate, ecce enim merces vestra multa in 
caelo » {Lc 6, 22-23). 

Divini Magistri vestigia et doctrinam secuti, non pauci ex discipulis 
eius persecutionem passi sunt et mortem propter regnum Dei. Hi, caritate 
moti et a Spiritu Sancto confirmati, contumeliis affici maluerunt, torqueri 
et occidi, quam vitae Auctorem eiurare. Ita strenue suam Christo fidelita
tem et Evangelio testati sunt atque tranquille martyrium oppetiverunt, 
certi se aeternam beatitudinem esse consecuturos. 

In magna martyrum multitudine multi christiani sunt referendi qui, 
duodevicesimo saeculo exeunte, suum pro fide sanguinem fuderunt in Gal
lia, cum in illa natione graves ac tumultuosae fiebant perturbationes socia
les et violenta contra Christi Ecclesiam, eius membra et Instituta coorieba-
tur persecutio. Odio impulsi adversus Domini Iesu Sponsam, generis huma
ni inimicam habitam, omni ope filii tenebrarum nisi sunt nomen christia
num et Dei vivi ac veri cultum exstirpare. Ordines religiosi, Congregatio
nes et sacerdotes peculiari modo vexati sunt. 

Anno 1790 Potestates civilem cleri constitutionem promulgaverunt, 
quae ad instituendam spectabat ecclesiam nationalem, fere prorsus a Ro
mano Pontifice seiunctam, et ecclesiasticos illi assentiri per ius iurandum 
iusserunt. Multi, in fide perseverare volentes et cum Ecclesia Christi in 
communione manere, renuerunt. Papa Pius VI Constitutionem illam repu
diavit, principiis nisam haereticis, et suspensos eos declaravit, qui ius iu
randum dederant, atque irritas electiones ecclesiasticas secundum novas 
normas effectas. Tunc temptatum est cleri renisum infringere vi; qua re 
multi, qui iurare abnuerant, exagitati sunt, in vincula coniecti vel ad de-
portationem damnati. 

Die 25 mensis Ianuarii anno 1794 praeceptum est ut qui in variis carce
ribus habebantur, ad portus Burdigalensem et urbis Rochefort transferren-

14 - A. A. S 
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tur, longe a Gallia deportandi. Ad urbem Rochefort, post aerumnosum 
iter, 829 homines pervenerunt, qui in duas veteres naves impositi sunt, 
omnino non sufficientes tam magno personarum numero. Numquam impe
ratum est ut naves solverentur, quae in campos excidii mutatae sunt. Per-
secutorum arbitrio relicti, ii fidei testes quodlibet indignitatum genus, con-
tumeliarum, minarum, iniuriarum, privationum et crudelitatis passi sunt. 
Sine ulla misericordia frigori, aestui, pluviis, fami, morbis ac pestilentiis 
obiecti sunt. Non siverunt eos palam fidem suam significare et res pietatis 
habere. Quodvis humanum ius atque divinum semper conculcatum est et 
violatum. Patebat eiusmodi tractationem, in odium fidei inflictam, idem 
esse ac veram damnationem ad mortem. Victimae, ideo noxii — si ita lo
qui fas est — quod fideles erant Ecclesiae ministri, mirum dederunt testi
monium amoris in Christum, in Pontificem et vocationem. Patienter et for
titer crudelem persecutionem tulerunt, solacio invento in intima cum Do
mino coniunctione, in deprecatione et Paenitentiae sacramento, quod invi
cem sibi secreto ministrabant. Aliqui, impensiorem appetentes cum Christo 
similitudinem, paenitentias quoque et voluntarias castigationes exercebant. 
Amore fraterno coniuncti, mutuo se sustinebant, diligenter assidebant in
firmis. Plene conscii sortis, quae eos manebat, cum pacis ac veniae sensi
bus se praeparabant ad mortem. Atrox illa via crucis die 7 mensis Februa
rii desiit anno 1795, cum qui superfuerant expositi sunt, paulo post liber
tatem adepturi. 

Victimae quingentae quadraginta septem fuerunt, sed solummodo de 
quibusdam instrumenta habemus, quae satis sint, secundum iuris normas 
vigentes, earum martyrii adiunctis cognoscendis. 

Intrepidi hi Christi discipuli, ad diversas dioeceses et Instituta vitae 
consecratae pertinentes, praemium aeternum omnes consecuti sunt anno 
1794, uno excepto, qui anno 1795 est mortuus. 

Nominatim hi fuerunt: 
1. Ioannes Baptista Souzy, vicarius generalis dioecesis Rupellensis, na

tus die 19 mensis Novembris, anno 1734 et mortuus die 27 mensis Augusti; 
2. Antonius Bannassat, parochus paroeciae loci Saint-Fiel, in dioecesi 

Lemovicensi, natus die 20 mensis Maii anno 1729 et die 18 mensis Augusti 
vita defunctus; 

3. Ioannes Baptista de Bruxelles, canonicus Collegii canonicorum Sancti 
Leonardi et vicarius ecclesiae Sancti Stephani in dioecesi Lemovicensi, or
tus pridie Idus Septembres anno 1734 et mortuus die 18 mensis Iulii; 

4. Florentius Dumontet de Cardaillac, vicarius generalis dioecesis Castren
sis, ortus die 8 mensis Februarii anno 1749 et mortuus Nonis Septembribus; 
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5. Ioannes Baptista Duverneuil, sacerdos Ordinis Fratrum Discalceato-
rum B. Mariae V. de Monte Carmelo, natus probabiliter anno 1737 et mor
tuus Calendis Iuliis; 

6. Petrus Gabilhaud, parochus Sancti Christophori in dioecesi Lemovi
censi, ortus die 26 mensis Iulii anno 1747, mortuus Idibus Augustis; 

7. Aloisius Wulphy Huppy, dioecesis Lemovicensis, natus Calendis 
Aprilibus anno 1767, mortuus die 29 mensis Augusti; 

8. Petrus Jarrige de la Morelie de Puyredon, canonicus loci 
Saint-Yrieix, in dioecesi Lemovicensi, qui natus die 19 mensis Aprilis anno 
1737, obiit die 10 mensis Augusti; 

9. Bartholomaeus Jarrige de la Morelie de Biars, dioecesis Lemovicensis, 
qui ortus die 18 mensis Martii anno 1753, e vita excessit die 13 mensis Iulii; 

10. Ioannes Franciscus Jarrige de la Morelie de Breuil, canonicus loci 
Saint-Yrieix, in dioecesi Lemovicensi, natus die 11 mensis Ianuarii anno 
1752, mortuus est die 31 mensis Iulii; 

11. Ioannes Iosephus Juge de Saint-Martin, canonicus cathedralis Le
movicensis, natus postridie Idus Iunias anno 1739, mortuus Nonis Iuliis; 

12. Marcellus-Gaucher Labiche de Reignefort, sacerdos Societatis Mis
sionariorum Lemovicensium, qui natus est die 3 mensis Novembris anno 
1751 et e vita decessit die 26 mensis Iulii; 

13. Petrus Yrieix Labrouhe de Laborderie, canonicus Capituli loci Au
vergne, in dioecesi Lemovicensi, die 24 mensis Maii natus anno 1756, Ca
lendis Iuliis mortuus; 

14. Claudius Barnabas de Laurent de Mascloux, canonicus Collegii ca
nonicorum loci Dorat, in dioecesi Lemovicensi, natus die 11 mensis Iunii 
anno 1735, die 7 mensis Septembris mortuus; 

15. Iacobus Lombardie, parochus Sancti Hilarii in dioecesi Lemovicen
si, Calendis Decembribus ortus anno 1737, mortuus die 22 mensis Iulii; 

16. Andreas Iosephus Marchandon, parochus loci Marsac, in dioecesi 
Lemovicensi, qui ortus die 21 mensis Augusti, anno 1745, mortem obiit die 
22 mensis Septembris; 

17. Franciscus D'Oudinot de la Boissière, canonicus Capituli loci 
Saint-Germain de Masseré, in dioecesi Lemovicensi, qui die 3 mensis Sep
tembris natus anno 1746, est die 7 mensis Septembris mortuus; 

18. Raimundus Petiniaud de Jourgnac, vicarius generalis et archidiaco
nus dioecesis Lemovicensis, qui die 3 mensis Ianuarii natus anno 1747, die 
26 mensis Iunii mortem obiit; 

19. Iacobus Retouret, sacerdos Ordinis Carmelitani, qui die 15 mensis 
Septembris ortus anno 1746, mensis Augusti die 26 e vita decessit; 
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20. Paulus Ioannes Charles, Ordinis Cisterciensis sacerdos, prior abba
tiae de Sept-Fons, in dioecesi Molinensi, qui die 29 mensis Decembris natus 
anno 1743, die 25 mensis Augusti mortem occubuit; 

21. Augustinus Iosephus Desgardin, laicus professus Ordinis Cistercien
sis, ad abbatiam de Sept-Fons pertinens, die 21 mensis Decembris natus 
anno 1750, pridie Nonas Iulias mortuus; 

22. Petrus Sulpitius Christophorus Faverge, sodalis Instituti Fratrum 
Scholarum Christianarum, qui ortus die 25 mensis Iulii anno 1745, pridie 
Idus Septembres exstinctus est; 

23. Iosephus Imbert, sacerdos Societatis Iesu, vicarius apostolicus Moli-
nensis, qui probabiliter anno 1721 natus, die 9 mensis Iunii est vita defunctus; 

24. Claudius Iosephus Jouffret de Bonnefont, sacerdos Societatis Sancti 
Sulpitii, parvi seminarii Augustodunensis superior, qui die 23 mensis De
cembris ortus anno 1752, die 10 mensis Augusti e vita discessit; 

25. Claudius Laplace, vicarius paroeciae loci Saint-Bonnet in dioecesi 
Molinensi, in lucem editus die 15 mensis Novembris anno 1725, postridie 
Idus Septembres est mortuus; 

26. Natalis Hilarius le Conte, clericus addictus, tamquam musicus, Ca
thedralis Bituricensis servitio, qui natus die 3 mensis Octobris anno 1765, 
interiit die 17 mensis Augusti; 

27. Petrus Iosephus Legroing de la Romagère, sacerdos Societatis Na-
varrae, vicarius generalis Bituricensis, natus die 28 mensis Iunii anno 1752, 
exstinctus die 26 mensis Iulii; 

28. Ioannes Baptista Iacobus Aloisius Xaverius Loir, sacerdos Ordinis 
Fratrum Minorum Capuccinorum, qui in vitam venit die 13 mensis Martii 
anno 1720 et eandem amisit die 19 mensis Maii; 

29. Ioannes Mopinot, sodalis Instituti Fratrum Scholarum Christiana
rum, qui pridie Idus Décembres natus anno 1724, die 21 mensis Maii obiit; 

30. Philippus Papon, parochus oppidi Coutigny, in dioecesi Molilensi, 
natus die 5 mensis Octobris anno 1744, die 17 mensis Iunii vita defunctus; 

31. Nicolaus Savouret, sacerdos Ordinis Fratrum Minorum Conventua
lium, Clarissarum Molinensium moderator, qui est in lucem editus die 27 
mensis Februarii anno 1733 et postridie Idus Iulias e vita migravit; 

32. Ioannes Baptista Ignatius Petrus Vernoy de Montjournal, canoni
cus Collegii canonicorum Dominae Nostrae Molinensis, qui die 17 mensis 
Novembris ortus anno 1736, est Calendis Iuniis mortuus; 

33. Aloisius Armandus Iosephus Adam, Ordinis Fratrum Minorum Con
ventualium Rotomagensium sacerdos, ortus die 19 mensis Decembris anno 
1741, mortuus die 13 mensis Iulii; 
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34. Carolus Antonius Nicolaus Ancel, Congregationis Iesu et Mariae 
(Eudistarum) sacerdos, in lucem editus die 11 mensis Octobris anno 1763, 
exstinctus die 29 mensis Iulii; 

35. Claudius Beguignot, sacerdos Ordinis Cartusiensis, qui in vitam venit 
die 19 mensis Septembris anno 1736 eamque postridie Idus Iulias amisit; 

36. Ioannes Bourdon, sacerdos Ordinis Fratrum Minorum Capuccino-
rum, qui die 3 mensis Aprilis anno 1747 ortus, die 23 mensis Augusti ex 
hac vita discessit; 

37. Aloisius Franciscus Lebrun, sacerdos Ordinis Sancti Benedicti, Con
gregationis Sancti Mauri sodalis, natus pridie Nonas Apriles anno 1744 et 
die 20 mensis Augusti mortuus; 

38. Michael Bernardus Marchand, vicarius paroecialis loci Vaurouy in 
archidioecesi Rotomagensi, natus die 28 mensis Septembris anno 1749, Idi
bus Iuliis vita defunctus; 

39. Petrus Michael Noël, sacerdos cooperator paroeciae loci Pavilly in 
archidioecesi Rotomagensi, qui in vitam venit die 23 mensis Februarii an
no 1754 et ex ea abiit Nonis Augustis; 

40. Gervasius Protasius Brunei, Ordinis Cisterciensis sacerdos, prior ab
batiae de Mortagne, natus die 18 mensis Iunii anno 1744 et mortuus die 20 
mensis Augusti; 

41. Franciscus François, sacerdos Ordinis Fratrum Minorum Capuccino-
rum, die 17 mensis Ianuarii genitus anno 1749 et die 10 mensis Augusti 
defunctus; 

42. Iacobus Gagnot, sacerdos Ordinis Fratrum Discalceatorum B. Ma
riae V. de Monte Carmelo, die 9 mensis Februarii genitus anno 1753 et die 
10 mensis Septembris mortuus;